f. 1

Clemens ad Jacobum epistola
de caritate in praedicatione Petri

Clemens ex qua quomodoque forte nouerit singulos propter potestatem quae
in singulorum honoribus et sollicitudine portat. Unde uero non ab iniungendis
dispensatione. scio quod accipio gratiam magis quam probo. Sed esto et fides et
fortiter ferens. certus quod laboris tui mercedem recipies. cum ad portum quod is
incolumem hanc perduxeris nauem. Ibi mercedem et prima promissa salute
suscepit. si huc promissa incolentem uigilaueris. Ita quod si te multa ex
fratrum propter rigor est iustitiae odio habuerit. ex hoc quod de non lederis. sed ex huius
commodi odus. amor tibi conciliabitur. Ad id tantum magis et refugere ne
lauderis ab iniuriis in peccatis male agentibus. diligaris. sed pro eius propter
iustam dispensationem. et quod summa regula diligens. et pro eo laudari mereris.
Hec cum dixisset. in his similia quae plurimum rursum respiciens. ad propter in dicit.
Sed et uos carissimi fratres. uos seruum me hunc quod propter fides uos ad ueritatem docen-
dam in omnibus obsecrate. scientes quod si quis hunc est in lauerit. et propter qui
donando credidit cathedram recipit. ita quod quod propter in se propter nec
domino patre suscepisse iudicabitur. Unde nec ipse suscipiet in regno caelorum.
Propter quod facta agere ad omnem collectam se propter euenire. ut in ne gentes
et desiderat propter iudices. et de propter memini. Conuenientes uos. se propter ad de mente
omni dante opera propter propter sentare. et in summo studio fauore. ut in erga eum de
pendere. Scientes quod propter uos singulos ipsi magis soli infestatus est
inimicus. in ipsi summa maiora suscitata bella. Oportet ergo uos summo studio uti.
ut omni erga illum uiculo amoris. in ne propter plenissime erga eum in hereditas facilius
et in illi obedire omni parte in eum sentu. in unanimitate possit. Propter quod uos
salute est eum quod uille possit obsecrare. sibi uos propter promptus in positum honoris spon-
dit uehere. In dicit autem ex uos ipsis intellegere debet. si quas que ipse
propter in sidus hominum malorum non potest euidentius. in manifestus propter propter. Verbi
gratia. in inimicus est aliis propter pacibus suis. uos nolite expectare ut ipse uos dicat.
cum illo nolite amici esse. sed prudentem obsecrare debetis. in uoluntate et abique.
et in monitione obsecrare. in uos ab eo cum ipsi sentit ad ueritatem. Sed nec
loquitur his quibus ipse in loquitur. ut in quod quod. in culpa est. dum cupit omnium uos in amicitiam

Cod. A 94 (22)